
UCHWAŁA NR XXIV/201/20 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na  rok 2020 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz.713),  art.212 ,art.217 ust. 2 pkt 6, art. 235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 
o finansach publicznych ( t.j.Dz.U. z 2019 r. poz. 869),Rada Miejska w Grójcu uchwala  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2020 rok Nr XIX/148/19  Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
16 grudnia 2019 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 196.630,00 zł. Ustala się dochody budżetowe w wysokości 
141.132.391,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały 
budżetowej na 2020 rok pn. Dochody na 2020 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o łączną kwotę 2.852.083,00 zł oraz zmniejsza się o 66.204,00 zł. 
Ustala się wydatki  budżetu w łącznej kwocie 161.388.516,61zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym Załącznik  nr 2 do Uchwały  Budżetowej pn. Wydatki na 2020 rok. 

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,     zmieniającym Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki  na     zadania inwestycyjne na 2020 rok. 

§ 2. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę w wysokości 
2.589.249,00 zł i wynosi po zmianach 20.256.124,80 zł. Zwiększają się przychody  gminy z tytułu wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikającej z rozliczeń wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych/ § 950/ o kwotę  2.589.249,00 zł. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy  zgodnie   
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. 
Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku. 

§ 3. W wyniku zmian opisanych w § 2 deficyt budżetu gminy w wysokości 20.256.124,80  zł zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. zaciąganych pożyczek w kwocie  -  1.520.547,00 zł 

2. sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie   - 10.000.000,00 zł 

3. wolnych środków  na    rachunku bankowym w kwocie  -  7.129.323,10 zł 

4. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  -  1.514.546,80 zł 

5. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości   -   91.707,90 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 5. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7BE118B4-88DD-40B7-8310-EABEC98EC40A. Uchwalony Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 130 000,00

0,00 0,00

0,00 130 000,00

0,00 0,00

0,00 130 000,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,000,00 10 000,00

Strona 1 z 2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

833 828,31 833 828,31

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

833 828,31 833 828,31

833 828,31 963 828,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

209 399,90 209 399,90

majątkowe
600 Transport i łączność 833 828,31 963 828,31

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00

bieżące 136 574 677,50 136 594 677,50

69 000,00 89 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 69 000,00 89 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIV/201/20 Rady Miejskiej w Grójcu  z dnia 29.06.2020 roku zmieniającej  
uchwałę budżetową Gminy Grójec na rok 2020                                                             DOCHODY NA 2020 ROK

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

Id: 7BE118B4-88DD-40B7-8310-EABEC98EC40A. Uchwalony Strona 1



0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 26 630,00

0,00 0,00

0,00 26 630,00

0,00 0,00

0,00 26 630,00

razem: 0,00 176 630,00

0,00 0,00

0,00 196 630,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 140 935 761,81 141 132 391,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 650 484,21 2 650 484,21

majątkowe 4 361 084,31 4 537 714,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 441 084,31 2 441 084,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 26 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 26 630,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 26 630,00

0,00 10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00

Id: 7BE118B4-88DD-40B7-8310-EABEC98EC40A. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXIV/201/20 Rady Miejskiej w Grójcu  z dnia 29.06 2020 roku zmieniającej Uchwałę Budżetową na
2020 rok Wydatki na 2020 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 11 009 854,14 3 412 749,06 3 412 749,06 50 353,00 3 362 396,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 597 105,08 7 597 105,08 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 459 854,14 3 412 749,06 3 412 749,06 50 353,00 3 362 396,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 047 105,08 8 047 105,08 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 664 954,14 2 805 849,06 2 805 849,06 50 353,00 2 755 496,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 859 105,08 6 859 105,08 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 114 954,14 2 805 849,06 2 805 849,06 50 353,00 2 755 496,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 309 105,08 7 309 105,08 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 202 689,98 2 047 989,98 1 954 989,98 1 289 200,00 665 789,98 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 154 700,00 154 700,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 222 689,98 2 067 989,98 1 974 989,98 1 289 200,00 685 789,98 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 154 700,00 154 700,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 624 689,98 514 689,98 427 689,98 102 000,00 325 689,98 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 644 689,98 534 689,98 447 689,98 102 000,00 345 689,98 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 49 707 162,00 42 225 633,65 38 185 433,75 30 984 710,00 7 200 723,75 3 520 000,00 315 200,00 204 999,90 0,00 0,00 7 481 528,35 7 481 528,35 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 49 659 162,00 42 225 633,65 38 185 433,75 30 984 710,00 7 200 723,75 3 520 000,00 315 200,00 204 999,90 0,00 0,00 7 433 528,35 7 433 528,35 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 29 289 255,00 21 957 726,65 21 500 826,75 18 029 500,00 3 471 326,75 10 000,00 241 900,00 204 999,90 0,00 0,00 7 331 528,35 7 331 528,35 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29 241 255,00 21 957 726,65 21 500 826,75 18 029 500,00 3 471 326,75 10 000,00 241 900,00 204 999,90 0,00 0,00 7 283 528,35 7 283 528,35 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 17 570 316,84 16 584 773,20 16 097 899,20 468 370,00 15 629 529,20 486 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 985 543,64 485 543,64 0,00 0,00 500 000,00
zmniejszenie -18 204,00 -18 204,00 -18 204,00 0,00 -18 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 274 453,00 231 249,00 0,00 0,00 0,00 231 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 043 204,00 43 204,00 0,00 0,00 2 000 000,00
po zmianach 19 826 565,84 16 797 818,20 16 079 695,20 468 370,00 15 611 325,20 718 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 028 747,64 528 747,64 0,00 0,00 2 500 000,00

90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 12 206 874,00 12 206 874,00 11 860 000,00 464 370,00 11 395 630,00 346 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -18 204,00 -18 204,00 -18 204,00 0,00 -18 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 249 453,00 231 249,00 0,00 0,00 0,00 231 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 204,00 18 204,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 438 123,00 12 419 919,00 11 841 796,00 464 370,00 11 377 426,00 578 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 204,00 18 204,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 249 743,64 1 944 200,00 1 944 200,00 0,00 1 944 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 543,64 305 543,64 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 274 743,64 1 944 200,00 1 944 200,00 0,00 1 944 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 543,64 330 543,64 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 939 139,06 439 139,06 439 139,06 4 000,00 435 139,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00
po zmianach 2 939 139,06 439 139,06 439 139,06 4 000,00 435 139,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 555 022,70 3 475 000,00 473 000,00 0,00 473 000,00 3 002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 022,70 80 022,70 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 636 022,70 3 475 000,00 473 000,00 0,00 473 000,00 3 002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 022,70 161 022,70 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 7BE118B4-88DD-40B7-8310-EABEC98EC40A. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 070 022,70 2 025 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 022,70 45 022,70 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 151 022,70 2 025 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 022,70 126 022,70 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 6 922 327,87 2 864 369,34 109 369,34 0,00 109 369,34 2 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 057 958,53 4 057 958,53 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 630,00 26 630,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 948 957,87 2 864 369,34 109 369,34 0,00 109 369,34 2 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 084 588,53 4 084 588,53 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 4 152 327,87 94 369,34 94 369,34 0,00 94 369,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 057 958,53 4 057 958,53 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 630,00 26 630,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 178 957,87 94 369,34 94 369,34 0,00 94 369,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 084 588,53 4 084 588,53 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 158 602 637,61 132 955 129,3
1 82 196 068,43 46 033 423,96 36 162 644,47 10 415 324,00 39 141 769,04 301 967,84 0,00 900 000,00 25 647 508,30 25 147 508,30 2 550 000,00 0,00 500 000,00

zmniejszenie -66 204,00 -18 204,00 -18 204,00 0,00 -18 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 852 083,00 251 249,00 20 000,00 0,00 20 000,00 231 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 834,00 600 834,00 0,00 0,00 2 000 000,00

po zmianach 161 388 516,61 133 188 174,3
1 82 197 864,43 46 033 423,96 36 164 440,47 10 646 573,00 39 141 769,04 301 967,84 0,00 900 000,00 28 200 342,30 25 700 342,30 2 550 000,00 0,00 2 500 000,00

Strona 2 z 2

Id: 7BE118B4-88DD-40B7-8310-EABEC98EC40A. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/201/20 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego                         (w tym w 
ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 

1 400 40001 Modernizacja odcinka sieci ciepłowniczej w 
ul.Laskowej 308 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

2 600 60013 
Dokumentacja projektowa na przebudowe 
drogi wojewódzkiej nr 722 w zakresie 
chodnika 

110 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

3 600 60016 
Przebudowa ul. Batalionów Chłopskich na 
odcinku od ul. Walecznych do 
ul.Lewiczyńskiej 

575 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

4 600 60016 
Dokumentacja projektowa przebudowy ul. 
Batalionów Chłopskich na odcinku od ul. 
Lewczyńskiej do ul. Drogowców  

65 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

5 600 60016 
Przebudowa ul. Batalionów Chłopskich na 
odcinku od ul. Lewczyńskiej do ul. 
Drogowców  

1 250 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

6 600 60016 Budowa ul.Heweliusza i Śniadeckich w 
Grójcu-I etap 800 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

7 600 60016 Budowa odcinka ul.Bokserskiej 100 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

8 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 160512W 
dojazdowej do gruntów rolnych Głuchów 
Wysoczyn od km 1+650 do km 2+622 

450 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

9 600 60016 Budowa ul. Relaksowej w Grójcu- II etap  500 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

10 600 60016 
Przebudowa chodników wzdłuż ul. 
Sienkiewicza w Grójcu na odcinku od 
ul. Piłsudskiego do ul. Słowackiego  

500 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

11 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę drogi 
nr 67 w Kobylinie na odcinku od. 
ul.A.Krajowej do ul.Kobylińskiej 

40 710,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

12 600 60016 

Projekt wielobranżowy budowlano-
wykonawczy budowy ulic o numerach 
planistycznych 14.KDL oraz 47.KDD w 
Grójcu pomiędzy ul.Sienkiewicza i 
ul.Zbyszewską wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą 

67 035,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

Id: 7BE118B4-88DD-40B7-8310-EABEC98EC40A. Uchwalony Strona 1



13 600 60016 

Dokumentacja projektowa budowy odcinka 
ulicy o numerze planistycznym 10 KDL wraz 
z 36 KDW (część ul. Reymonta) od 
ul. Słowackiego do ulicy o numerze 
planistycznym 32 KDD w Grójcu 

30 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

14 600 60016 Budowa odcinka ul. Norwida do ul. P.O.W. 
oraz ul. P.O.W. od Norwida do Asnyka   225 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

15 600 60016 Budowa odcinka drogi oznaczonej jako 
działka 4/1 Wola Krobowska ( fun.sołecki) 14 236,08 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

16 600 60095 Dokumentacja projektowa na budowe miejsc 
postojowych na dz. nr ew.3293/8 oraz 1465/1 40 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

17 700 70005 
Utwardzenie terenu gminnego,działka o nr 
ewid.1773/4 pomiędzy budynkami nr 45 i 47 
przy ul.J.Piłsudskiego w Grójcu 

10 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

18 700 70005 
Modernizacja lokalu gminnego przy 
ul.Mszczonowskiej na potrzeby siedziby 
Straży Miejskiej w Grójcu 

60 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

19 700 70005 Wykupy gruntów i nieruchomości 1 000 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

20 750 75023 
Klimatyzacja Sali konferencyjnej i 
pomieszczenia biurowego informatyków w 
UGiM 

44 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

21 754 75421 Urządzenie do dezynfekcji z archiwizacją 14 700,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

22 754 75495 Rozbudowa monitoringu 
miejskiego                   30 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

23 758 75818 Rezerwa na inwestycje 96 650,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

24 852 85219 Samochód dla MGOPS w 
Grójcu                      32 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

25 801 80101 Szlaban do wjazdu na teren PSP Nr 1 10 500,00 PSP Nr 1 w Grójcu 

26 801 80101 Maszyna do czyszczenia podłóg dla PSP Nr 2 15 000,00 PSP Nr 2 w Grójcu 

27 801 80101 Szlaban do wjazdu na teren PSP Nr 2 10 500,00 PSP Nr 2 w Grójcu 

28 801 80101 Patelnia do kuchni szkolnej ul. Polna 17a 20 000,00 PSP Nr 2 w Grójcu 

29 801 80101 Monitoring wewnętrzny z wymianą 
rejestratora PSP nr 2 25 000,00 PSP Nr 2 w Grójcu 

30 801 80101 Monitoring wewnątrz i na zewnątrz szkoły 
PSP nr 3 25 000,00 PSP Nr 3 w Grójcu 

31 801 80101 Piec konwekcyjny do kuchni szkolnej PSP 
Lesznowola 20 000,00 PSP w Lesznowoli 

32 801 80104 Klimatyzacja w sali zabaw i kancelarii PP Nr 
1 20 000,00 Przedszkole 

Publiczne          Nr 1 

33 801 80104 Rozbudowa placu zabaw przy Publicznym 
Przedszkolu Nr 1 35 000,00 Przedszkole 

Publiczne          Nr 1 

Id: 7BE118B4-88DD-40B7-8310-EABEC98EC40A. Uchwalony Strona 2



34 801 80104 Klimatyzacja w 3 salach na piętrze PP Nr 2 35 000,00 Przedszkole 
Publiczne          Nr 2 

35 801 80104 Rozbudowa placu zabaw przy Publicznym 
Przedszkolu Nr 2 20 000,00 Przedszkole 

Publiczne          Nr 2 

36 801 80104 Rozbudowa placu zabaw przy Publicznym 
Przedszkolu Nr 4 40 000,00 Przedszkole 

Publiczne          Nr 4 

37 855 85505 Dokumentacja projektowa budowy żłobka w 
Grójcu 50 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

38 900 90001 
Odpłatne przejęcie odcinków sieci 
wodociągowej oraz sieci kanalizacji 
sanitarnej 

80 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

39 900 90001 Budowa kanalizacji deszczowej w ul.Kwiat 
Paproci w Grójcu 30 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

40 900 90002 zakup dużego kontenera do PSZOK w 
Kobylinie 18 204,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

41 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego w gminie 
Grójec, w tym ul.Leśnej w Lesznowoli i 
ul.Spokojnej w Głuchowie 

150 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

42 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego  w sołectwach 
, w tym fund.sołecki-155.543,64 zł 180 543,64 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

43 921 92109 Wykonanie klimatyzacji w galerii budynku 
grójeckiego kina 26 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

44 921 92109 
Zakup i montaż kontenera socjalnego na cele 
świetlicy wiejskiej Falęcin, w tym f.sołecki 
19.022,70 zł 

100 022,70 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

45 921 92120 
Projekt remontu i zmiany sposobu 
użytkowania budynku dworca kolejki 
wąskotorowej w Grójcu 

35 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

46 926 92601 Dokumentacja projektowa budowy lodowiska 
przy ul.Sportowej w Grójcu 14 760,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

47 926 92601 Budowa placu zabaw I etap Duży Dół 
(fun.sołecki) 16 423,07 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

48 926 92601 
Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem 
Częstoniew-Kolonia , wtym fun.sołecki-
24.345,76 zł 

34 345,76 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

49 926 92601 Rozbudowa placu zabaw Mirowice-Parcela, 
w tym fun.sołecki 16.753,18 zł 26 753,18 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

50 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Gościeńczycach 
(fun.sołecki) 17 908,58 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

51 926 92601 
Zakup urządzenia sprawnościowego 
Lesznowola i Chudowola, w tym fun.sołecki-
20.000 zł 

26 630,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

52 926 92601 Zakup zabawek do Ogródka Jordanowskiego 
w Grójcu 20 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

Ogółem 7 464 922,01 x 

Id: 7BE118B4-88DD-40B7-8310-EABEC98EC40A. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/201/20 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.   

      
      

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

kwota na 2020 
rok Zmiany 

Kwota po 
zmianach 

2020 r. 
1 2 3 4 5 6 
1. Dochody  140 565 209,81 567 182,00 141 132 391,81 
2. Wydatki  158 232 085,61 3 156 431,00 161 388 516,61 
3. Wynik budżetu  -17 666 875,80 -2 589 249,00 -20 256 124,80 

Przychody ogółem:  19 879 023,13 2 589 249,00 22 468 272,13 

1. Kredyty § 952 0,00 0,00 0,00 

2. Pożyczki § 952 1 520 547,00 0,00 1 520 547,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 903 0,00 0,00 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 10 000 000,00  10 000 000,00 

8 

Niewykorzystane środki pienieżne na rachunku 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 1 514 546,80  1 514 546,80 

9 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

§ 906 91 707,90  91 707,90 

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 6 752 221,43 2 589 249,00 9 341 470,43 
Rozchody ogółem:  2 212 147,33 0,00 2 212 147,33 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 0,00 0,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 712 147,33 0,00 712 147,33 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0,00 0,00 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00 
5. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  0,00 0,00 

Id: 7BE118B4-88DD-40B7-8310-EABEC98EC40A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększa się plan dochodów budżetowych w:

- dziale 600 o 130.000,00 zł z tytułu dotacji ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego
z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. Przebudowa drogi gminnej nr 160512 W, dojazdowej do
gruntów rolnych Głuchów –Wysoczyn od km 1+650 do km 2+622.

- dziale 754 o 20.000,00 zł z tytułu dotacji ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach
zadania Mazowieckie Strażnice OSP 2020 przeznaczeniem na remont łazienek w OSP Kośmin.

- dziale 900 o kwotę 10.000,00 zł z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu
samorządu Województwa Mazowieckiego na pomoc finansową w realizacji zdań w ramach
„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw Mazowsze 2020” . Zadanie będzie realizowane dla
sołectwa Mięsy

- dziale 921 o kwotę 10.000,00 zł z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu
samorządu Województwa Mazowieckiego na pomoc finansową w realizacji zdań w ramach
„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw Mazowsze 2020” . Zadanie będzie realizowane dla
sołectwa Falęcin.

- dziale 926 , o kwotę 26.630 zł z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu
samorządu Województwa Mazowieckiego na pomoc finansową w realizacji zdań w ramach
„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw Mazowsze 2019”. Zadania będą realizowane dla
sołectw: Częstoniew-Kolonia, Lesznowola, Mirowice-Parcela,

Zwiększa się plan wydatków bieżących w:

- dziale 754 o kwotę 20.000,00 zł z  przeznaczeniem na remont łazienek w OSP Kośmin.

- dziale 900, rozdziale 90002 o kwotę 231.249,00 zł z przeznaczeniem na dopłatę do Związku
Międzygminnego Natura za 2019 rok, którego członkiem była gmina Grójec do końca 2019 roku. Powyższą
dopłatę uchwaliło Zgromadzenie Związku Międzygminnego Natura w dniu 30.12.2019 roku ( uchwała nr
XIV/32/19) na pokrycie zobowiązań ustalonych na dzień 31.12.2019 roku. Pierwsza rata dopłaty
w wysokości 346.873,48 zł , ustalona na dzień 15.02.2020 roku, została przez gminę uregulowana. Druga
rata dopłaty została ustalona na dzień 15.07.2020 roku. Według zapisów § 1 w/w uchwały ogólna wysokość
dopłaty dla gminy Grójec została ustalona w wysokości 1.130.058,55 zł z podziałem na lata: 2020 rok-
kwota 578.122,47 zł, 2021 rok – kwota 551.936,08 zł. Dopłata w 2021 roku zostanie pomniejszona
o nadwyżkę budżetu Związku za 2020 rok powstałą z tytułu wyegzekwowania od mieszkańców zaległości
za rok 2019.

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w:

- dziale 600, rozdziale 60016 o kwotę 450.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn.
„Przebudowa drogi gminnej nr 160512W dojazdowej do gruntów rolnych Głuchów- Wysoczyn od km
1+650 do km 2+622”

- dziale 900, rozdziale 90095 o kwotę 2.000.000,00 zł z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału
zakładowego gminnej spółki –Grójeckiej Spółki komunalnej Sp. z o.o.,

Zwiększa się plan wydatków majątkowych na realizację zadań współfinansowanych środkami
pozyskanymi z  „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw Mazowsze 2020” w:

- dziale 900 o kwotę 25.000,00 zł z przeznaczeniem na budowę oświetlenia na terenie sołectwa Mięsy,

- dziale 921, rozdziale 92109 o 81.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie poz. inwestycyjnej pn.
„Zakup i montaż kontenera socjalnego na cele świetlicy wiejskiej Falęcin”.

- dziale 926 , o kwotę 26.630 zł z przeznaczeniem na:

1.budowę placu zabaw Częstoniew Kolonia- kwota 10.000,00 zł,

2.zakup zestawu sprawnościowego w Lesznowoli- kwota 6.630,00 zł,

3.rozbudowa placu zabaw w Mirowicach-Parceli- kwota 10.000,00 zł

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych w:

Id: 7BE118B4-88DD-40B7-8310-EABEC98EC40A. Uchwalony Strona 1



- dziale 801, rozdziale 80101 o 48.000,00 zł w związku z przesunięciem terminu wykonania
przedsięwzięcia wieloletniego pn. „Projekt rozbudowy PSP w Lesznowoli” z roku 2020 na rok 2021.

Jednocześnie:

-w dziale 900, w rozdziale 90002 przenosi się planowane wydatki w wysokości 18.204,00 zł
z wydatków bieżących do wydatków majątkowych z przeznaczeniem na zakup dużego kontenera do
PSZOK w Kobylinie.

Id: 7BE118B4-88DD-40B7-8310-EABEC98EC40A. Uchwalony Strona 2




